El señor Luls Aguilar Ruiz , ha sus 

28 crito UNA acción y ha pagado en efectivo , 
E  

NOTARIA 
130 

Guayaquil 
Dra. Norma 
Plaza .de 
García 

O 

0 

07 A 
el a el veinticinco por ciento de la “misma 2 

a a sea la suma de UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA su 

O 1 CRES (S/. 1.250,00) ; el señor Fausto Alzamora - 

EE Mora , ha suscrito UNA_ acción y ha pagado 

5 en efectivo , el aODÁDÁDjen efectivo, el veinticinco por ciento oO sea, 

6 la suma de UN MIL la suma de UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA SUCRES , 

7 (s/. 1.250,00) , el señor Luis Enrique Coronel 

8 Cadme , ha cadme , ha suscrito UNA acción y ha pagado - , 

9 el veinticinco por el veinticinco por ciento de la riísma , Oo sea 

10 la suma o da suma de UN MIL DOSCIENTOS  CIMCUENTA SUCRES , 

11 OOO (S/. 1.250,00) ;